

Årsredovisning för
Bodafors Skogstjänst Aktiebolag
556400-3555

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-7 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bodafors Skogstjänst Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Bodafors den 12 maj 2023



Nicklas Jädernäs

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bodafors Skogstjänst Aktiebolag, 556400-3555, med säte i Nässjö kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogstransporter med skogsmaskin samt förvaltning av värdepapper. Bolaget är helägt dotterbolag till Nicklas Jädernäs AB, 556782-0062.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med 31 % vilket till stor del förklaras av ökade drivmedelskostnader och andra driftkostnader vilka man lyckats få kompensation för. Därtill har nyttjandegraden på maskinerna ökat under året och ytterligare en lastbil tagits i bruk.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kkr 2019 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|----------------------|
| Nettoomsättning | 28 842 | 21 985 | 20 992 | 21 209 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 572 | 170 | 598 | 1 083 |
| Soliditet, % | 43 | 43 | 40 | 45 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserad vinst | Årets vinst |
|-----------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|----------------|
| Vid årets början | 100 000 | 20 000 | 3 613 869 | 237 756 |
| Utdelning | | | -125 000 | |
| Omföring av föreg års vinst | | | 237 756 | -237 756 |
| Årets resultat | | | | 1 553 832 |
| Vid årets slut | 100 000 | 20 000 | 3 726 625 | 1 553 832 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 280 457, disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 3 726 625 |
| årets resultat | 1 553 832 |
| Totalt | 5 280 457 |
| disponeras för | |
| utdelning, [1 000 aktier * 150 kronor per aktie] | 150 000 |
| balanseras i ny räkning | 5 130 457 |
| Summa | 5 280 457 |

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet bedrivs med lönsamhet, betryggande.

Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelning inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2022-01-01- 2022-12-31 | 2021-01-01- 2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 28 841 726 | 21 984 672 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 145 470 | 423 337 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 29 987 196 | 22 408 009 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -12 826 711 | -9 249 005 |
| Övriga externa kostnader | | -2 951 117 | -1 961 269 |
| Personalkostnader | 2 | -6 976 587 | -5 938 342 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 444 374 | -4 907 447 |
| Summa rörelsekostnader | | -27 198 789 | -22 056 063 |
| Rörelseresultat | 3 | 2 788 407 | 351 946 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 597 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -218 071 | -181 882 |
| Summa finansiella poster | | -216 474 | -181 882 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 571 933 | 170 064 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -63 285 | - |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 116 000 | 78 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -908 646 | 57 641 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -855 931 | 135 641 |
| Resultat före skatt | | 1 716 002 | 305 705 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -162 170 | -67 949 |
| Årets resultat | | 1 553 832 | 237 756 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 4 | 699 709 | 722 299 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 18 667 514 | 18 351 850 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 19 367 223 | 19 074 149 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 3 000 | 3 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 000 | 3 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 19 370 223 | 19 077 149 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 3 309 099 | 2 159 148 |
| Fordringar hos koncernföretag | 7 | 12 375 | - |
| Övriga fordringar | | 436 261 | 417 577 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 2 312 416 | 1 656 117 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 272 990 | 187 629 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 343 141 | 4 420 471 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 382 422 | 1 749 436 |
| Summa kassa och bank | | 3 382 422 | 1 749 436 |
| Summa omsättningstillgångar | | 10 725 563 | 6 169 907 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 30 095 786 | 25 247 056 |

2023052208040

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 3 726 626 | 3 613 869 |
| Årets resultat | | 1 553 832 | 237 756 |
| Summa fritt eget kapital | | 5 280 458 | 3 851 625 |
| Summa eget kapital | | 5 400 458 | 3 971 625 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 702 000 | 818 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 8 802 224 | 7 893 578 |
| Summa obeskattade reserver | | 9 504 224 | 8 711 578 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 8 | 6 490 378 | 6 669 141 |
| Summa långfristiga skulder | | 6 490 378 | 6 669 141 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 8 | 5 718 347 | 3 171 161 |
| Förskott från kunder | | - | 72 336 |
| Leverantörsskulder | | 1 564 370 | 1 030 553 |
| Skulder till koncernföretag | | 63 285 | - |
| Övriga skulder | | 228 683 | 574 350 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 126 041 | 1 046 312 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 700 726 | 5 894 712 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 30 095 786 | 25 247 056 |

2023052208041

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Immateriella anläggningstillgångar: | |
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Byggnader | 25 |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 6-8 |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

| | 2022-01-01- 2022-12-31 | 2021-01-01- 2021-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Bolaget | 14 | 12 |
| Summa | 14 | 12 |

Not 3 Koncernuppgifter

Inga inköp eller försäljningar har skett mellan koncernbolagen under året.

Not 4 Byggnader och mark

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 814 575 | 814 575 |
| | <u>814 575</u> | <u>814 575</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -92 276 | -69 686 |
| -Årets avskrivning enligt plan | -22 590 | -22 590 |
| | <u>-114 866</u> | <u>-92 276</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 699 709 | 722 299 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 34 235 035 | 31 495 840 |
| -Nyanskaffningar | 5 865 000 | 5 005 195 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -5 631 880 | -2 266 000 |
| Vid årets slut | <u>34 468 155</u> | <u>34 235 035</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -15 883 185 | -12 119 428 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 4 504 328 | 1 121 100 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -4 421 784 | -4 884 857 |
| Vid årets slut | <u>-15 800 641</u> | <u>-15 883 185</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 18 667 514 | 18 351 850 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|--------------|--------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 3 000 | 3 000 |
| Redovisat värde vid årets slut | 3 000 | 3 000 |

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|---------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | - | - |
| -Tillkommande fordringar | 12 375 | - |
| Redovisat värde vid årets slut | 12 375 | - |

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

| | 2022-12-31 |
|---|------------|
| Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen | - |

Not 9 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till Nicklas Jädernäs AB, org nr 556782- 0062 med säte i Nässjö kommun.

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ställda säkerheter | | |
| Företagsinteckningar | - | - |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 16 595 234 | 14 931 794 |
| | <u>16 595 234</u> | <u>14 931 794</u> |
| Summa ställda säkerheter | 16 595 234 | 14 931 794 |

Underskrifter

Bodafors



2023-05-05
Nicklas Jädernäs
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 maj 2023.



Maria Bredhammar
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
